
Sokolov
,Zimní stadion Sokolov — oprava střechy nad strojovnou “

Smlouva č. SML/1236/20J9/ORM,dodatek č.l

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel”na stranějedné)

Zhotovitel: BANOSTAV-SB, s.r.o.
Se sídlem: Božíčany 88, 362 25 Božíčany
IČ: 64356221
DIČ: CZ64356221
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6742
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Martin Bartušek, jednatel společnosti
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 08. 2019 na
stavební práce s názvem

,,Zimnístadion Sokolov - oprava střechy nad strojovnouu
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 08. 2019 smlouvu o dílo č. SML/1236/2019/ORM,jejímž
předmětem je zhotovení stavby „Zimní stadion Sokolov - oprava střechy nad strojovnou" (dále
jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o
dílo".

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,
které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky
(díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací provedených na základě tohoto dodatku
č.l ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle smlouvy o dílo.
Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.

1 /2

-9^



Sokolov
,Zimní stadion Sokolov - oprava střechy nad strojovnou "

Smlouva č. SML/1236/2019/ORM,dodatek č. 1

n.
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu rozpočtu č. 1, který
tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
zvýšení ceny díla podle čl. VIL odst. VII.3 smlouvy o dílo z 796 570,00 Kč bez DPH o 97 230,00 Kč
bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 893 800,00 Kč bez DPH. K této ceně bude
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

m.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou infonnaci o poměrech
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo dne
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha č. 1:
Kiycí list rozpočtu č. 1

V Sokolově dne V Sokolově dne

Renata Oulehlová Martin Bartůšek
jednatel společnosti

2/2


